
オーケストラで聴く
近年話題のゲーム音楽

吹奏楽で響かせる
アクションゲームの音楽

オーケストラで奏でる
RPGの音楽

霜月はるかのFrost Moon Cafe#
東京ゲームタクト支店

アフターパーティー

歌とピアノで紡ぐ
ゲーム音楽

～霜月はるか＆
谷岡久美コンサート～

2019

物
販
コ
ー
ナ
ー

物
販
コ
ー
ナ
ー

坂本英城
×

おぎの稔
蒲田交信局

（クロストーク）
2019

かまいたちの夜
×

逆転裁判 
ミステリー
アドベンチャー
の作曲技法

ケルティック・
ゲームミュージック
ライブ2019

レジェンド
コンポーザーズ・
トークショウ2019

「ゲーム音楽とクラシックの
素敵な関係」

朝礼

がくや

佐野電磁の１時間1曲勝負
KORG Gadget for Nintendo Switch
今度こそリアルタイム作曲ライブ

ドキッ！女だらけの
ゲーム音楽飯トーク

朝礼

~ゲーム音楽がクラシックに
なるには？ ~

15:00-(17:00)

17:30-(19:00)

18:00-(19:00)

14:30-(15:30)

13:00-(14:45)

10:30-(12:00)

11:30-(13:00)

11:00-(12:00)

15:30-(18:00)

18:30-(20:30)

10:00-

19:00
10:00-

15:0010:00-(10:30) 10:00-(10:30)

11:00-(12:00)

12:45-(13:45)

16:15-(17:15)

13:00-(14:00)

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

各公演のスケジュールは変更の可能性がございます

14:15開場

17:00開場

12:30開場

10:00開場

10:45開場

14:45開場

18:00 開場

15:00 CLOSE

TOKYO GAMETAKT 2019
タイムスケジュール

小ホール 展示室大ホール 展示室大ホール

2019/6/1(土) 2019/6/2(日)


