



# TOKYO GAMETAKT 2019

## タイムスケジュール

2019/6/1(土)

2019/6/2(日)

大ホール

小ホール

展示室

大ホール

展示室

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

10:00	10:00開場	10:00-(10:30)	朝礼	10:45開場	10:00-(10:30)	朝礼
11:00	ケルティック・ゲームミュージックライブ2019	11:00-(12:00)	佐野電磁の1時間1曲勝負 KORG Gadget for Nintendo Switch 今度こそリアルタイム作曲ライブ	11:30-(13:00)	11:00-(12:00)	霜月はるかのFrost Moon Café# 東京ゲームタクト支店
12:00	12:30開場	12:45-(13:45)	ドキッ！女だらけのゲーム音楽飯トーク	13:00-(14:00)	がくや	物販コーナー
13:00	13:00-(14:45)	14:30-(15:30)	坂本英城 × おぎの稔 蒲田交信局 (クロストーク) 2019	14:45開場	15:00 CLOSE	
14:00	14:15開場	16:15-(17:15)	「ゲーム音楽とクラシックの 素敵な関係」 ~ゲーム音楽がクラシックになるには?~	15:30-(18:00)	オーケストラで奏でる RPGの音楽	
15:00	15:00-(17:00)	18:00-(19:00)	かまいたちの夜 × 逆転裁判 ミステリー アドベンチャー の作曲技法	18:00 開場	18:30-(20:30)	アフターパーティー
16:00	オーケストラで聴く 近年話題のゲーム音楽					
17:00	17:00開場					
18:00	歌とピアノで紡ぐ ゲーム音楽 ～霜月はるか& 谷岡久美コンサート～ 2019					
19:00						
20:00						
21:00						

10:00	10:00-(10:30)	11:00-(12:00)	13:00-(14:00)	15:00 CLOSE	18:00 開場	18:30-(20:30)
11:00						
12:00						
13:00						
14:00						
15:00						
16:00						
17:00						
18:00						
19:00						
20:00						
21:00						

各公演のスケジュールは変更の可能性がございます